PRISCILA FREITAS DA COSTA XAVIER 13-12-2023 14:58:31

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

Requerimento

ESTADO DE MINAS GERAIS
GABINETE AMANDA GONDIM

 Nº 90833/2023

PRAÇA - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM

* RUA RUA OLAVO OLIVEIRA MARQUEZ - EM FRENTE AO Nº 655  E RUA MARIO PEGANINI - EM FRENTE AOS Nº 310; 320 E 340, 34, PRESIDENTE ROOSELVET,

Excelentíssimo Senhor

O gabinete recebeu denúncias de moradores próximos a área, sobre a falta de limpeza, roçagem e cuidado
com o local. Diante do exposto aguardamos para que a secretaria se manifeste e realize o trabalho.

De acordo com o art. 233 e 235, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência
que seja encaminhado à SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E SUSTENTABILIDADE,
solicita-se roçagem de praça no bairro Pacaembu.

- JUSTIFICATIVA -

Aprovado em: 12-12-2023

RUA TONICO CARRIJO, 31, PACAEMBU, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: praçaEndereço:

Presidente ZEZINHO MENDONÇA

Sala das Sessões, 12 de dezembro de 2023

AMANDA GONDIM
PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

null